croira avantageux à la prospérité de la République pour laquelle
les commettants forment les vœux les plus ardens et les plus,
sincères. Pour foy de quoi les présentes lui ont été expédiées
munies du Sceau de la ville près la signature du secrétaire, ce

Trentunième Janvier mil sept cent quatre vingt dix huit. 31 janvier

1798.
Par ordre Jean de la Rouvena secrétaire.

Le sceau.

Registre des délib. de l'A. P. Fol. 77 (30 janvier 1798) : Pour la ville de

Rue se sont présentés les citoyens Nicolas Bottolier et François Conus chargé d'offrir
le vœu d'adhésion de leur ville et de siéger pour elle à l'Assemblée provisoire des